
Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha 1,57 1,57 1,57 1,58 1,58 1,58 1,58
Středočeský kraj 1,75 1,75 1,75 1,75 1,76 1,76 1,76
Jihočeský kraj 1,72 1,72 1,72 1,73 1,73 1,73 1,73
Plzeňský kraj 1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,68 1,68
Karlovarský kraj 1,59 1,59 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60
Ústecký kraj 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
Liberecký kraj 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,76 1,76
Královéhradecký kraj 1,72 1,72 1,72 1,72 1,73 1,73 1,73
Pardubický kraj 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,76 1,76
Kraj Vysočina 1,75 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,77
Jihomoravský kraj 1,73 1,73 1,73 1,73 1,74 1,74 1,74
Olomoucký kraj 1,69 1,69 1,69 1,70 1,70 1,70 1,70
Zlínský kraj 1,65 1,65 1,65 1,66 1,66 1,66 1,66
Moravskoslezský kraj 1,63 1,63 1,63 1,63 1,64 1,64 1,64

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha 78,3 78,5 78,7 78,9 79,1 79,3 79,5
Středočeský kraj 76,6 76,8 77,0 77,2 77,5 77,7 77,9
Jihočeský kraj 76,5 76,8 77,0 77,2 77,4 77,6 77,8
Plzeňský kraj 76,7 76,9 77,1 77,3 77,5 77,7 77,9
Karlovarský kraj 75,1 75,3 75,5 75,8 76,0 76,2 76,5
Ústecký kraj 74,5 74,7 75,0 75,2 75,4 75,7 75,9
Liberecký kraj 76,1 76,3 76,6 76,8 77,0 77,2 77,4
Královéhradecký kraj 77,4 77,6 77,8 78,0 78,2 78,4 78,6
Pardubický kraj 76,8 77,0 77,3 77,5 77,7 77,9 78,1
Kraj Vysočina 77,3 77,5 77,7 77,9 78,1 78,3 78,5
Jihomoravský kraj 76,8 77,1 77,3 77,5 77,7 77,9 78,1
Olomoucký kraj 75,8 76,1 76,3 76,5 76,7 77,0 77,2
Zlínský kraj 76,0 76,2 76,4 76,7 76,9 77,1 77,3
Moravskoslezský kraj 74,9 75,1 75,3 75,5 75,8 76,0 76,2

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha 83,1 83,2 83,4 83,6 83,7 83,9 84,1
Středočeský kraj 82,1 82,2 82,4 82,6 82,7 82,9 83,1
Jihočeský kraj 82,2 82,4 82,6 82,8 82,9 83,1 83,3
Plzeňský kraj 81,9 82,1 82,2 82,4 82,6 82,8 82,9
Karlovarský kraj 80,7 80,9 81,0 81,2 81,4 81,6 81,8
Ústecký kraj 80,2 80,4 80,6 80,8 81,0 81,2 81,4
Liberecký kraj 82,0 82,2 82,3 82,5 82,7 82,8 83,0
Královéhradecký kraj 82,7 82,9 83,1 83,3 83,4 83,6 83,7
Pardubický kraj 82,4 82,6 82,8 82,9 83,1 83,3 83,4
Kraj Vysočina 83,0 83,2 83,3 83,5 83,7 83,8 84,0
Jihomoravský kraj 83,0 83,2 83,4 83,5 83,7 83,9 84,0
Olomoucký kraj 82,2 82,4 82,6 82,8 82,9 83,1 83,3
Zlínský kraj 82,5 82,7 82,9 83,0 83,2 83,4 83,5
Moravskoslezský kraj 81,4 81,6 81,8 82,0 82,2 82,3 82,5

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

823 2019–2070



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1,59 1,59 1,59 1,59 1,59 1,59 1,59
1,76 1,76 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77
1,73 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74
1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,69
1,60 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,77
1,73 1,73 1,74 1,74 1,74 1,74 1,74
1,76 1,76 1,76 1,77 1,77 1,77 1,77
1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,78 1,78
1,74 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,76
1,70 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71
1,67 1,67 1,67 1,67 1,67 1,68 1,68
1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,65

79,7 79,9 80,1 80,3 80,4 80,6 80,8
78,1 78,3 78,5 78,6 78,8 79,0 79,2
78,0 78,2 78,4 78,6 78,8 79,0 79,2
78,1 78,3 78,5 78,7 78,9 79,1 79,3
76,7 76,9 77,1 77,3 77,5 77,7 77,9
76,1 76,3 76,5 76,8 77,0 77,2 77,4
77,6 77,8 78,0 78,2 78,4 78,6 78,8
78,8 79,0 79,2 79,4 79,6 79,8 80,0
78,3 78,5 78,7 78,9 79,1 79,3 79,5
78,7 78,9 79,1 79,3 79,5 79,7 79,9
78,3 78,5 78,7 78,9 79,1 79,3 79,5
77,4 77,6 77,8 78,0 78,2 78,4 78,6
77,5 77,7 77,9 78,1 78,3 78,5 78,7
76,4 76,7 76,9 77,1 77,3 77,5 77,7

84,2 84,4 84,5 84,7 84,8 85,0 85,1
83,2 83,4 83,5 83,7 83,8 84,0 84,1
83,4 83,6 83,7 83,9 84,0 84,2 84,4
83,1 83,2 83,4 83,6 83,7 83,9 84,0
81,9 82,1 82,3 82,5 82,6 82,8 83,0
81,5 81,7 81,9 82,1 82,2 82,4 82,6
83,2 83,3 83,5 83,6 83,8 83,9 84,1
83,9 84,1 84,2 84,4 84,5 84,7 84,8
83,6 83,8 83,9 84,1 84,2 84,4 84,5
84,1 84,3 84,4 84,6 84,7 84,9 85,0
84,2 84,3 84,5 84,6 84,8 84,9 85,1
83,4 83,6 83,8 83,9 84,1 84,2 84,4
83,7 83,9 84,0 84,2 84,3 84,5 84,6
82,7 82,8 83,0 83,2 83,3 83,5 83,6

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

2019–2070 824



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039

1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60
1,77 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,74 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75
1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69
1,62 1,62 1,62 1,62 1,62 1,62 1,62
1,70 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71
1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,77
1,74 1,74 1,75 1,75 1,75 1,75 1,75
1,77 1,77 1,77 1,77 1,78 1,78 1,78
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,79
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,77 1,77
1,71 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72 1,72
1,68 1,68 1,68 1,68 1,69 1,69 1,69
1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65

81,0 81,2 81,3 81,5 81,7 81,8 82,0
79,4 79,6 79,7 79,9 80,1 80,3 80,4
79,4 79,6 79,8 80,0 80,1 80,3 80,5
79,5 79,7 79,9 80,0 80,2 80,4 80,6
78,1 78,3 78,5 78,7 78,9 79,1 79,3
77,6 77,8 78,0 78,2 78,4 78,6 78,7
79,0 79,2 79,4 79,6 79,8 79,9 80,1
80,2 80,3 80,5 80,7 80,9 81,0 81,2
79,6 79,8 80,0 80,2 80,4 80,5 80,7
80,1 80,2 80,4 80,6 80,8 80,9 81,1
79,7 79,9 80,0 80,2 80,4 80,6 80,7
78,8 79,0 79,2 79,4 79,6 79,7 79,9
78,9 79,1 79,3 79,5 79,7 79,8 80,0
77,9 78,1 78,3 78,5 78,7 78,9 79,0

85,3 85,4 85,5 85,7 85,8 86,0 86,1
84,3 84,4 84,6 84,7 84,9 85,0 85,1
84,5 84,6 84,8 84,9 85,1 85,2 85,4
84,2 84,3 84,5 84,6 84,7 84,9 85,0
83,1 83,3 83,4 83,6 83,7 83,9 84,0
82,7 82,9 83,0 83,2 83,4 83,5 83,7
84,3 84,4 84,5 84,7 84,8 85,0 85,1
84,9 85,1 85,2 85,4 85,5 85,6 85,8
84,7 84,8 85,0 85,1 85,2 85,4 85,5
85,2 85,3 85,5 85,6 85,7 85,9 86,0
85,2 85,4 85,5 85,6 85,8 85,9 86,1
84,5 84,7 84,8 85,0 85,1 85,3 85,4
84,8 84,9 85,1 85,2 85,4 85,5 85,6
83,8 83,9 84,1 84,2 84,4 84,5 84,7

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

825 2019–2070



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2040 2041 2042 2043 2044 2045 2046

1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60
1,78 1,78 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,75 1,75 1,75 1,76 1,76 1,76 1,76
1,69 1,69 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,63 1,63 1,63 1,63 1,63 1,63 1,63
1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71
1,77 1,77 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,75 1,75 1,75 1,75 1,76 1,76 1,76
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,79
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,77 1,77 1,77 1,77 1,77 1,78 1,78
1,72 1,72 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73
1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,70 1,70
1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 1,65 1,66

82,2 82,3 82,5 82,6 82,8 82,9 83,1
80,6 80,8 80,9 81,1 81,3 81,4 81,6
80,7 80,8 81,0 81,2 81,3 81,5 81,6
80,7 80,9 81,1 81,2 81,4 81,5 81,7
79,5 79,7 79,9 80,0 80,2 80,4 80,6
78,9 79,1 79,3 79,5 79,6 79,8 80,0
80,3 80,5 80,6 80,8 81,0 81,1 81,3
81,4 81,5 81,7 81,9 82,0 82,2 82,3
80,9 81,0 81,2 81,4 81,5 81,7 81,9
81,3 81,4 81,6 81,7 81,9 82,1 82,2
80,9 81,1 81,2 81,4 81,6 81,7 81,9
80,1 80,3 80,4 80,6 80,8 81,0 81,1
80,2 80,4 80,5 80,7 80,9 81,0 81,2
79,2 79,4 79,6 79,8 79,9 80,1 80,3

86,2 86,4 86,5 86,6 86,7 86,9 87,0
85,3 85,4 85,5 85,7 85,8 85,9 86,0
85,5 85,6 85,8 85,9 86,0 86,2 86,3
85,2 85,3 85,4 85,6 85,7 85,8 86,0
84,2 84,3 84,5 84,6 84,8 84,9 85,0
83,8 84,0 84,1 84,3 84,4 84,5 84,7
85,2 85,4 85,5 85,6 85,8 85,9 86,0
85,9 86,0 86,2 86,3 86,4 86,5 86,7
85,7 85,8 85,9 86,0 86,2 86,3 86,4
86,1 86,3 86,4 86,5 86,6 86,8 86,9
86,2 86,3 86,4 86,6 86,7 86,8 86,9
85,6 85,7 85,8 86,0 86,1 86,2 86,4
85,8 85,9 86,0 86,2 86,3 86,4 86,6
84,8 85,0 85,1 85,2 85,4 85,5 85,6

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

2019–2070 826



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2047 2048 2049 2050 2051 2052 2053

1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,63 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64
1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,79 1,79 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66

83,2 83,4 83,5 83,7 83,8 84,0 84,1
81,7 81,9 82,0 82,2 82,3 82,5 82,6
81,8 82,0 82,1 82,3 82,4 82,6 82,7
81,8 82,0 82,1 82,3 82,4 82,6 82,7
80,7 80,9 81,1 81,2 81,4 81,5 81,7
80,2 80,3 80,5 80,7 80,8 81,0 81,1
81,4 81,6 81,8 81,9 82,1 82,2 82,4
82,5 82,6 82,8 82,9 83,1 83,2 83,3
82,0 82,2 82,3 82,5 82,6 82,8 82,9
82,4 82,5 82,7 82,8 82,9 83,1 83,2
82,0 82,2 82,3 82,5 82,6 82,8 82,9
81,3 81,4 81,6 81,8 81,9 82,1 82,2
81,4 81,5 81,7 81,8 82,0 82,1 82,3
80,4 80,6 80,8 80,9 81,1 81,2 81,4

87,1 87,2 87,3 87,5 87,6 87,7 87,8
86,2 86,3 86,4 86,5 86,6 86,8 86,9
86,4 86,5 86,6 86,8 86,9 87,0 87,1
86,1 86,2 86,3 86,4 86,6 86,7 86,8
85,2 85,3 85,4 85,6 85,7 85,8 85,9
84,8 84,9 85,1 85,2 85,3 85,5 85,6
86,2 86,3 86,4 86,5 86,6 86,8 86,9
86,8 86,9 87,0 87,1 87,3 87,4 87,5
86,6 86,7 86,8 86,9 87,0 87,1 87,3
87,0 87,1 87,2 87,3 87,5 87,6 87,7
87,1 87,2 87,3 87,4 87,5 87,6 87,8
86,5 86,6 86,7 86,9 87,0 87,1 87,2
86,7 86,8 86,9 87,0 87,2 87,3 87,4
85,8 85,9 86,0 86,1 86,3 86,4 86,5

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

827 2019–2070



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2054 2055 2056 2057 2058 2059 2060

1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64
1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66

84,2 84,4 84,5 84,6 84,8 84,9 85,0
82,7 82,9 83,0 83,2 83,3 83,4 83,5
82,8 83,0 83,1 83,3 83,4 83,5 83,7
82,9 83,0 83,1 83,3 83,4 83,6 83,7
81,8 82,0 82,2 82,3 82,4 82,6 82,7
81,3 81,4 81,6 81,7 81,9 82,0 82,2
82,5 82,6 82,8 82,9 83,1 83,2 83,3
83,5 83,6 83,7 83,9 84,0 84,1 84,3
83,0 83,2 83,3 83,4 83,6 83,7 83,8
83,4 83,5 83,6 83,8 83,9 84,0 84,2
83,1 83,2 83,4 83,5 83,6 83,8 83,9
82,4 82,5 82,6 82,8 82,9 83,1 83,2
82,4 82,6 82,7 82,9 83,0 83,1 83,3
81,6 81,7 81,9 82,0 82,2 82,3 82,4

87,9 88,0 88,1 88,2 88,3 88,5 88,6
87,0 87,1 87,2 87,3 87,4 87,5 87,6
87,2 87,3 87,5 87,6 87,7 87,8 87,9
86,9 87,0 87,1 87,2 87,4 87,5 87,6
86,1 86,2 86,3 86,4 86,6 86,7 86,8
85,7 85,8 86,0 86,1 86,2 86,3 86,4
87,0 87,1 87,2 87,3 87,4 87,6 87,7
87,6 87,7 87,8 87,9 88,0 88,1 88,2
87,4 87,5 87,6 87,7 87,8 87,9 88,0
87,8 87,9 88,0 88,1 88,2 88,3 88,4
87,9 88,0 88,1 88,2 88,3 88,4 88,5
87,3 87,4 87,6 87,7 87,8 87,9 88,0
87,5 87,6 87,7 87,8 87,9 88,1 88,2
86,6 86,7 86,8 87,0 87,1 87,2 87,3

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

2019–2070 828



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2061 2062 2063 2064 2065 2066 2067

1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64 1,64
1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71 1,71
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76
1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79 1,79
1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80 1,80
1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78 1,78
1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73 1,73
1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70 1,70
1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66 1,66

85,1 85,3 85,4 85,5 85,6 85,7 85,8
83,7 83,8 83,9 84,1 84,2 84,3 84,4
83,8 83,9 84,0 84,2 84,3 84,4 84,5
83,8 83,9 84,1 84,2 84,3 84,4 84,5
82,9 83,0 83,2 83,3 83,4 83,6 83,7
82,3 82,5 82,6 82,7 82,9 83,0 83,1
83,5 83,6 83,7 83,9 84,0 84,1 84,2
84,4 84,5 84,6 84,8 84,9 85,0 85,1
84,0 84,1 84,2 84,4 84,5 84,6 84,7
84,3 84,4 84,5 84,7 84,8 84,9 85,0
84,0 84,1 84,3 84,4 84,5 84,6 84,8
83,3 83,5 83,6 83,7 83,9 84,0 84,1
83,4 83,5 83,7 83,8 83,9 84,0 84,2
82,6 82,7 82,9 83,0 83,1 83,3 83,4

88,7 88,8 88,9 89,0 89,1 89,2 89,2
87,7 87,9 88,0 88,1 88,2 88,3 88,4
88,0 88,1 88,2 88,3 88,4 88,5 88,6
87,7 87,8 87,9 88,0 88,1 88,2 88,3
86,9 87,0 87,1 87,2 87,3 87,4 87,5
86,6 86,7 86,8 86,9 87,0 87,1 87,2
87,8 87,9 88,0 88,1 88,2 88,3 88,4
88,3 88,4 88,5 88,6 88,7 88,8 88,9
88,1 88,2 88,3 88,4 88,5 88,6 88,7
88,5 88,6 88,7 88,8 88,9 89,0 89,1
88,6 88,7 88,8 88,9 89,0 89,1 89,2
88,1 88,2 88,3 88,4 88,5 88,6 88,7
88,3 88,4 88,5 88,6 88,7 88,8 88,9
87,4 87,5 87,6 87,7 87,8 87,9 88,0

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

829 2019–2070



Projekce obyvatelstva v krajích ČR

Tab. 17

Ukazatel

Úhrnná plodnost
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití mužů při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

Naděje dožití žen při narození
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj

2068 2069 2070

1,60 1,60 1,60
1,79 1,79 1,79
1,76 1,76 1,76
1,70 1,70 1,70
1,64 1,64 1,64
1,71 1,71 1,71
1,78 1,78 1,78
1,76 1,76 1,76
1,79 1,79 1,79
1,80 1,80 1,80
1,78 1,78 1,78
1,73 1,73 1,73
1,70 1,70 1,70
1,66 1,66 1,66

86,0 86,1 86,2
84,5 84,6 84,8
84,7 84,8 84,9
84,7 84,8 84,9
83,8 83,9 84,1
83,3 83,4 83,5
84,3 84,5 84,6
85,2 85,3 85,5
84,8 84,9 85,1
85,1 85,2 85,3
84,9 85,0 85,1
84,2 84,4 84,5
84,3 84,4 84,5
83,5 83,6 83,8

89,3 89,4 89,5
88,4 88,5 88,6
88,7 88,8 88,9
88,4 88,5 88,6
87,7 87,8 87,9
87,3 87,4 87,5
88,5 88,6 88,7
89,0 89,1 89,2
88,8 88,9 89,0
89,2 89,3 89,4
89,3 89,4 89,5
88,8 88,9 89,0
88,9 89,0 89,1
88,1 88,2 88,3

Předpoklady projekce v jednotlivých krajích

2019–2070 830


